

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania



Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell'Infanzia e personale A.T.A.

AVVISO DI CONVOCAZIONE INCARICHI A TEMPO DETERMINATO SCUOLA DELL'INFANZIA E PERSONALE A.T.A.

PRECISAZIONI AL COMUNICATO DEL 20/10/2017

- PROFILO **ASSISTENTE TECNICO ORE 16,00:** SONO CONVOCATI GLI ASPIRANTI INSERITI IN **GRADUATORIA PROVINCIALE PERMANENTE NEI SEGUENTI PROFILI:** AR02 AR08 AR10 AR19 AR20 AR21 AR23 AR28.
- PROFILO **ADDETTO AZIENDA AGRARIA:** E' CONVOCATO L'ASPIRANTE INSERITO IN **POSIZIONE N. 2 DELLA GRADUATORIA PROVINCIALE PERMANENTE.**
- PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO ORE 17,00: SONO CONVOCATI GLI ASPIRANTI ALL'INCARICO A T.D. INSERITI IN GRADUATORIA PROVINCIALE PERMANENTE DAL POSTO N. 55 AL POSTO N. 107 E TUTTI GLI ASPIRANTI INSERITI NELLA GRADUATORIA REDATTA AI SENSI DEL D.M. 75/2001 (2^ FASCIA).
- SI CONFERMA L'ORARIO E IL NUMERO DEI CONVOCATI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA

NON SONO CONVOCATI GLI ASPIRANTI ASSENTI NELLA PRECEDENTE CONVOCAZIONE E COLORO CHE HANNO GIA' OTTENUTO IL POSTO INTERO.

Il Funzionario Francesco BELLUSO Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93

- -Ai Dirigenti Scolastici delle scuole della Città Metropolitana di Catania
- -Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI
- -Al sito istituzionale SEDE

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso	Tel 0957161198	francesco.belluso.ct@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria: Concetta Bossa	Tel. 0957161312	concetta.bossa.ct@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria: Rita Prospera Di Guardo	Tel. 0957161311	ritaprospera.diguardo.ct@istruzione.it
Il responsabile dell'istruttoria: Massimo Proietto	Tel 0957161198	massimo projetto ct@istruzione it

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 Tf: 095/7161111 - C.U.F.E.: BOTSGN

 $PEC: \underline{uspct@postacert.istruzione.it} - e-mail: \underline{usp.ct@istruzione.it} - htpp://\underline{www.ct.usr.sicilia.gov.it}$